
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2004 w sprawie regulaminu zakładowej działalności w Urzędzie 
Gminy w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. 
U z 2017, poz. 2191)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie zakładowej działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 4/2004 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 grudnia 2004 r. wprowadza  
się następujące zmiany w § 3. pkt 4 nadając mu brzmienie: 

„działalność sportowo-rekreacyjną, uczestnictwo w różnych formach turystyki grupowej 
i innych formach zorganizowanego wypoczynku (np. pobyt w sanatorium) oraz zakupu biletów 
wstępu na takie imprezy,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 52FC569A-934D-445C-9099-415273B9DCC6. Podpisany Strona 1




